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CAMPIONATO REGIONALE HIGH JUMP LOMBARDIA 2016
CARDANO AL CAMPO (VA) 07/05/2016

High Jump

Categoria : Seniores Maschile

Nome Cognome Pettorale Migliore EUS NS NE 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300

PAMELA GIARRUZZO 382 170 1 6 2 P P XO O O XO XXX

FILIPPO ODDO 26 150 0 2 0 O O T

TOMMASO ISMAN 642 210 0 5 1 P P O O P P XO O XXX

DAVIDE ALBINI 871 210 1 11 3 O O O O O O XXO XO XXX

GABRIELE DONATO MACCALANO 394 210 1 7 1 P O O O P O O XO XXX

STEFANO GALBIATI 371 170 1 3 1 P P O XO XXX

ERIC CAMBIAGHI 1275 170 1 5 1 O O O XO XXX

STEFANO RIPAMONTI 632 190 0 5 0 P O O O O O XXX

MATTEO BETTIGA 1271 200 2 9 2 O O O O O O XXO XXT XXX

AURORA RIZZO 39 170 0 6 1 O O O XO O XXX

GIULIA MAPELLI 879 210 1 11 2 O O O O O O O XO XO XXX

ELEONORA FUOCO 717 200 2 11 3 O O O O O O XO XXO XXX

VIOLA DI CIUCCIO 28 190 0 6 0 O P O O O O O XXX

ALICE DELFINO 298 200 0 7 1 P O O O O XO O XXX

SARA INCARDONA 702 170 0 4 0 O O O O XXX

CAMILLA DEBENEDETTI 294 180 0 3 0 P P O O O XXX

GIORGIA PAVANELLO 711 190 2 10 4 O O XO XO O XXO XXT XXX

CLAUDIA MASSARA 137 220 1 11 3 XO O O XO O O O XO T

EDOARDO DEBENEDETTI 295 200 0 2 0 P P P O O XXX

ROBERTO FERRARI 387 210 0 3 0 P P P O O O XXX

LUCA BORROMEO 290 230 0 7 1 P O P O O O XO O XXX

ENRICO LA VOLPE 740 240 2 7 2 P P P P O O O O XXO XXX
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Nome Cognome Pettorale Migliore EUS NS NE 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300

FRANCESCO PAVANELLO 701 220 0 7 1 O O O O XO O XXX

STEFANO CASTELLAZZI 712 230 2 7 2 P P O O O O XXO T

LUCA GALLIANI 481 220 0 3 0 P P P O O O XXX

THOMAS MARAGNA 715 220 0 5 1 P P O XO O O XXX

MATTEO DE STEFANI 886 230 0 8 1 O O O O O XO O XXX

LORENZO VAGNONE 752 260 0 6 0 P O P O O O O O XXX

LORENZO DEMURU 361 240 0 2 0 P P P O P O P XXX

MARCELLO RIVIERA 872 250 0 7 0 O O O O O O O XXX XXX

ANDREA PASTORMERLO 33 220 0 4 0 O O O O XXX

GIORGIO COSSARO 36 260 0 3 0 P P P O P O P O XXX
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CAMPIONATO REGIONALE HIGH JUMP LOMBARDIA 2016
CARDANO AL CAMPO (VA) 07/05/2016

Classifica Completa

High Jump

Categoria : Ragazzi Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 ASTRO ROLLER SKATING ASD GIARRUZZO PAMELA 382

Categoria : Ragazzi Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 ASTRO ROLLER SKATING ASD ISMAN TOMMASO 642

2 A.S.D.ROLLER MACHERIO DONATO MACCALANO GABRIELE 394

3 U.S. ACLI CREMA A.S.D. ALBINI DAVIDE 871

4 A.S.D. FREE ART BETTIGA MATTEO 1271

5 ASTRO ROLLER SKATING ASD RIPAMONTI STEFANO 632

6 ASTRO ROLLER SKATING ASD GALBIATI STEFANO 371

7 A.S.D. FREE ART CAMBIAGHI ERIC 1275

8 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO ODDO FILIPPO 26

Categoria : Allievi Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 U.S. ACLI CREMA A.S.D. MAPELLI GIULIA 879

2 A.S.D. FREE ART FUOCO ELEONORA 717

3 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO DI CIUCCIO VIOLA 28

4 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO RIZZO AURORA 39

Categoria : Allievi Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 ASTRO ROLLER SKATING ASD LA VOLPE ENRICO 740

2 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO BORROMEO LUCA 290

3 ASTRO ROLLER SKATING ASD FERRARI ROBERTO 387

4 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO DEBENEDETTI EDOARDO 295

Categoria : Juniores Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO DELFINO ALICE 298

2 A.S.D. FREE ART PAVANELLO GIORGIA 711

3 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO DEBENEDETTI CAMILLA 294

4 A.S.D. FREE ART INCARDONA SARA 702

Categoria : Juniores Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 U.S. ACLI CREMA A.S.D. DE STEFANI MATTEO 886

2 A.S.D. FREE ART CASTELLAZZI STEFANO 712

3 A.S.D.ROLLER MACHERIO GALLIANI LUCA 481

4 A.S.D. FREE ART MARAGNA THOMAS 715

5 A.S.D. FREE ART PAVANELLO FRANCESCO 701
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Categoria : Seniores Femminile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO MASSARA CLAUDIA 137

Categoria : Seniores Maschile

Posizione Nome_Società Cognome Nome Pettorale

1 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO COSSARO GIORGIO 36

2 ASTRO ROLLER SKATING ASD VAGNONE LORENZO 752

3 U.S. ACLI CREMA A.S.D. RIVIERA MARCELLO 872

4 ASTRO ROLLER SKATING ASD DEMURU LORENZO 361

5 A.S.D.UNITE PATTINAGGIO VIGEVANO PASTORMERLO ANDREA 33



FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO

Evento: ROLLER CROSS CARDANO AL CAMPO (VA)
Date : 8 MAGGIO 2016








